

Инвестор:  
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных жилых домов Иркутской области  
 ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5ой Армии 2/1  
 Подрядчик: ООО "ИСК "Ангара" ИНН 3808126264, 664025, ул. Цессовская  
 Набережная 12, офис 301А  
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:  
 г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 63  
 Договор подряда (контракт)

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО	16597661	
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	номер	20/2015-П
	дата	12   01   2016
Вид операции		

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
7	12.05.2016

Отчетный период	
с	по
15.03.2016	12.05.2016

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1.1.	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения		71 563,27	71 563,27	71 563,27
Итого					71 563,27
Сумма НДС					12 881,39
Всего с учетом НДС					84 444,66



Заказчик (генподрядчик)  
 И.о. Генерального директора фонда капитального ремонта  
 многоквартирных домов Иркутской области

Быков Д.М.

Подрядчик (субподрядчик)  
 Генеральный директор ООО "ИСК "Ангара"

Пуляевский С.Н.

*Согласовано: [Signature]*

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области ИНН 3808233587, город Иркутск, ул. 5ой Армии, 2/1	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ИСК "Ангара", ИНН 3808126264, 664025, г. Иркутск. Ул. Цесовская Набережная 12, офис 301А	по ОКПО	16597661
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул.Авиастроителей, д.63		
Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	20/2015-П
	дата	12.01.2016
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
7	12.05.2016	с	по
		15.03.2016	12.05.2016

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	В том числе			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
				на ед.	всего		на ед.	общая	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Раздел 1. Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения</b>													
1	ГЭСНр65-9-1	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 15 мм	100 м трубопровода		0,02	19033,98	380,68	290,12	7,34	0,69	83,22	77,8	0,21
	1. 040502	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	77,8	1,56	186,45	290,86	290,86					
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш. час	4,58	0,09	29,56	2,66		2,66			1,56	
	2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	3,07	0,06	3,69	0,22		0,22				
	3. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,51	0,0102	34,76	0,35				0,35		
	4. 101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0,23	0,0046	310,05	1,43				1,43		
	5. 101-1669	Очес льняной	кг	0,05	0,001	163,42	0,16				0,16		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	6. 103-0013	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 15 мм, толщина стенки 2,8 мм	м	100	2	39,32	78,64				78,64		
Уд	7. 302-9515	Трубопроводы с гильзами	м	100	2								
2	4-14/5144	Отвод Д 15мм	шт.		6	11,38	68,28				68,28		
3	ГЭСНр65-9-3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 25 мм	100 м трубопровода		0,03	25177,22	755,32	530,43	11,01	1,04	213,88	94,83 2,84	0,21 0,01
	1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	94,83	2,84	186,45	529,52						
	2. 040502	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,21	0,01	224,05	2,24		2,24	1,65		2,84	
	3. 040504	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш. час	4,58	0,14	29,56	4,14		4,14				
	4. 400001	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	3,07	0,09	3,69	0,33		0,33				
	5. 101-0324	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,21	0,01	824,99	8,25		8,25				
	6. 101-1522	Кислород технический газообразный	м3	0,51	0,0153	34,76	0,53				0,53		
	7. 101-1602	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0,0019	0,0001	51833,44	5,18				5,18		
	8. 101-1669	Ацетилен газообразный технический	м3	0,23	0,0069	310,05	2,14				2,14		
3	9. 103-0015	Очес льняной	кг	0,05	0,0015	163,42	0,25				0,25		
Уд	10. 302-9515	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3,2 мм	м	100	3	69	207				207		
Д	11. 509-9900	Трубопроводы с гильзами	м	100	3								
4	4-14/5146	Строительный мусор	т	0,2016	0,006								
5	ГЭСНр65-9-5	Отвод Д 25мм	шт.		12	26,24	314,88				314,88		
	1. 030954	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 40 мм	100 м трубопровода		0,46	34496,2	15868,25	10412,11	168,82	15,97	5287,32	121,4 55,84	0,21 0,1
	2. 040502	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	121,4	55,84	186,45	10411,37					55,84	
	3. 040504	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,21	0,1	224,05	22,41		22,41	16,53			
	4. 400001	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш. час	4,58	2,11	29,56	62,37		62,37				
	5. 101-0324	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	3,07	1,41	3,69	5,2		5,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.час	0,21	0,1	824,99	82,5		82,5				
5. 101-0324	Кислород технический газообразный		м3	0,51	0,2346	34,76	8,15				8,15		
6. 101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный		т	0,00011	0,0001	51941,74	5,19				5,19		
7. 101-0807	Проволока сварочная легированная диаметром 4 мм		т	0,0004	0,0002	62788,7	12,56				12,56		
8. 101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А		т	0,0019	0,0009	51833,44	46,65				46,65		
9. 101-1602	Ацетилен газообразный технический		м3	0,23	0,1058	310,05	32,8				32,8		
10. 101-1669	Очес льняной		кг	0,05	0,023	163,42	3,76				3,76		
3 11. 103-0017	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 40 мм, толщина стенки 3,5 мм		м	100	46	112,65	5181,9				5181,9		
Уд 12. 302-9575	Трубопроводы с гильзами		м	100	46								
Д 13. 509-9900	Строительный мусор		т	0,3328	0,1531								
6 4-14/5148	Отвод Д 40мм		шт.		16	41,11	657,76				657,76		
7 ГЭСН24-01-033-02	Установка вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 32 мм (применительно)		1 шт.		4	192,96	771,84	752,68			19,16	1,07 4,28	
1. 101-0388	Затраты труда рабочих (ср 3,5)		чел.час	1,07	4,28	175,86	752,68	752,68				4,28	
2. 101-1669	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный		т	0,00003	0,0001	51941,74	5,19				5,19		
3. 101-1825	Очес льняной		кг	0,0122	0,0488	163,42	7,97				7,97		
8 302-0064	Олифа натуральная		кг	0,0122	0,0488	101,47	4,95				4,95		
9 4-14/5154	Кран шаровый муфтовый Valtes для воды диаметром 25 мм, тип в/в		шт.		4	361,05	1444,2				1444,2		
10 4-14/5166	Резьба Д 25мм		шт.		7	14,87	104,09				104,09		
11 4-14/5124	Сгон Д 25мм		шт.		3	27,99	83,97				83,97		
12 4-14/5134	Контргайка 25мм		шт.		3	12,24	36,72				36,72		
13 ГЭСН24-01-033-01	Муфта 25мм		шт.		3	25,37	76,11				76,11		
1. 101-0388	Установка вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм (применительно)		1 шт.		7	150,61	1054,27	1034,04			20,23	0,84 5,88	
2. 101-1669	Затраты труда рабочих (ср 3,5)		чел.час	0,84	5,88	175,86	1034,06	1034,06				5,88	
3. 101-1825	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный		т	0,00002	0,0001	51941,74	5,19				5,19		
	Очес льняной		кг	0,007	0,049	163,42	8,01				8,01		
	Олифа натуральная		кг	0,007	0,049	101,47	4,97				4,97		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода						11088,69					17,26	
	Отделочные работы						3792,18					9,73	
	Теплоизоляционные работы						15034,91					23,74	
	Погрузо-разгрузочные работы						132,52						
	Перевозка грузов автотранспортом						33,24						
	Итого						69610,8					123,39	0,13
	В том числе:												
	Материалы						12994,59						
	Машины и механизмы						1995,58						
	ФОТ						23061,65						
	Накладные расходы						20307,15						
	Сметная прибыль						11272,43						
	Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв.2015 г. по отношению к 4 кв.2014 г. 3,1%						2157,93						
	<b>Итого</b>						<b>71768,73</b>						
	Тендерный коэффициент 71 768,73 * 0,99713724						71563,27						
	НДС 18%						12881,39						
	<b>ВСЕГО по акту</b>						<b>84444,66</b>					<b>123,39</b>	<b>0,13</b>

Сдал:  
Генеральный директор ООО "ИСК "Ангара"

Пуляевский С.Н.

Принял:  
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
Первый заместитель генерального директора

Гладышева И.Б.

Согласовано:

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Попов А.О.

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Лебедева Е.В.

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Кулик Д.С.  
26.05.16  
СОТВЕТСТВУЕТ

Представитель органа местного самоуправления

Фоминых С.В.

Представитель ФГБОУ ВО "ИРНИТУ"

Комаров К.А.

Фоминых Х.В.  
10.10.2016



*(Handwritten signatures)*